ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рдйоп

]ф
от

г.

с in

Прпморско-Ахгарсшrй райоп

от 26 цюпя 2020 года J{b 696 (об утверilýдешшц плана коптр(шьпых

по осуществJIенпю вЕJпреЕнего
коптроJIя в сфере

2020 годо>

В связи с передачей
и сельскю( поселений

район
рйона по

в соотвЕгсгвии с постщIовJIением

Пршrлорско,Ахтарсlсrй район (}т

31 декафя 2015 года Ns 1351 коб органа

район,
коЕtроJIя в сфере

и конlроJIя в сфе,ре зш(упою),
район от

31 декабря 2015 года 339 (об
КОЕТРОJIЯ

положения о секторе

райою>
район постановляет:

l. Внести изменения в
район ог 26 июня 2020 года Ns б96 (об

Iшаflа по осуществлеЕию

контроJIя в сфере

на второе поJryгодие 2020 годal), изложив IIриJIожение в вовой редакдди,

согласно к настоящеллу
и связи (Сергеев) обеспечить

на сайге

iTE

Fа

Nsl
,

сgги

a

2. Огделу

в под)азделе <<flлшrы пров€pок

район в

орпанФ),

2

в сфере закупок и вцдрепний флпrансовый коЕцюльD
раздеJIа <<Коlrтролируюпце орпаЕы).

собой.
3. Коlrтроль за выпоJIнением IIЕtсюящепо постаIIовJIени,I оставJUIю за

4. Постаrrовление вgIупает в сиJý/ со дня его подписдIия.

главы II{уЕиIцшаJIьного образоваrrия
Приморско-Ахтарский район О.Н.Просцура

2

ý
но

)ý
чоо.
clнх
Iо
iaоао
Еýа
кý
(l
Фоd,dА\оо

Е!ý
Ф
Фо
(t
ноо

ч
6,кое
д

\о
о\\о

*
ý!ко!r
обlо
о|
tл

о
ý
\о
бl
но

о,ý
dа

cl
Fо

fr
Gl
о

о
ао
ctноо
}a

2

но

бlкоL
оolобl
a)

ко
ь
Ео
a)оаоlr
Ф
с

х
л
Elл
Еоаlr
о
Е
бl

ц

Е-\

-I

r]

а
5Ёс
ц
с
ак

i,a
аЕ5
iЁ ЁEiEE

о
с
Ед
за
оу
с
Е
a)н

Ia

с
l
lD
дloо

LJ

1-1
l-:]

Gr

tЕс
ео
€)
El

d
Ео
!)
Е
Ela

l,:l

*Е

2

бlкдо
Е! li9оýв

c.l

Gtклоtlr9оýв
o.1

r]

коь
о\
оN

Е{о
L.
о\
о
o.1

rt

G'н
a)

Е
9ro
яокох
aJ
ýiq
Ё
El
о)
tr
aо
rrо
lD
ньоо

Е..1

t.l

5Ёl:ro
ýЕвх
ЕR
еЕ
9gоц
ЁЁ

о\
о\

2,
6'коk
г-
о(\l

Еlн
ýl
Elо
,sl
с'А

о9оч
a)

Ёо
a)

оkо
ýlоАct
Erх

оLоllодо
a!ýо.
l<

ý
q'

во
Ё
ElЕк
Gl

cl
ýtа
с)д
а
l-.

о!оао
=ýд
tr
ltý
ElоЁФоо
tr

9ýlt(t
El
аclА
бl
Elкоh
О\
обl

Е

Еq
оq
tl

зно9о
с\lоN

I
оо
оcl

оlrоуоао
с'ЁА
L{

о
El
0)

ао
Е
Бо

к!l
El
Gl
фоа
=Ао.а
dчкtl
сьоЁ
lЁ

Фк
9
йоо
бtчАод
&
tr

ý
iно
Ёо
Ё
ЕЁ

бlкб

ý
ý
о
Е
а
о
Ё
loо
6'
ь
но
ýноо
Elо.i!
фоliоок

коlr
о\
о(\l
cl

Ёý
Е
ý

!i

о\оф
Фг\

ýl .{
о ,Ji

ЕЕ

9
окодо

ЁкFtrF.nкЕ88
&яко
Ёg
ýЕ

о\о\оt\оог\rf
(.l

Е

оо
i)
ý
9ro

о̂
ia
Е
ц
Ё
аоv

Ео
,ý
чi)нокоооЕ

ЕЕEl lJо!a
ЕбЕа
Rg.

га

Ё

еа

ЁЕ
8е
авЕоло

ЕЁо,е.

EiоЁl
lЁа

tt

8.н
Elоу
о
aао
ElооЕ
dl
ц
.а,

о
Lrо
ElФа
Е,
Elд
Ао
ýrоо

Elо,ý
бlА

Cl

or

з

дg}ахloP
ноEal
8R

!!-a

с,

ьF
аЁ

лl

коIr
о\
о
o.1

коIr
о\
Фt\

ý
tsооЕо6
trо
{)ro
о
Ф
lFФ
Eiо
0)roоv

о
ý,оао
А
tr
Ё

а
фо
GlА\оо

о
о|

2

ц

Еа
LlоА
El

ý
Е,
Gl

ý
Еt

с'чао
Фоа
tr

о
ýa

&о
=с).
tr
tлýЕ
Gl
фо
d'Аroо

ý
6'
8о
Е

Ёб

ý
ЕоаclFх

ll)
ý
ll)

Фо
Glноо

lЁý
(!
яо
н
о.roо

tl
Е
о)

a)
a)
cl
El

ок
р
о\
о
о|
6'

с'к
е
\о
обl

Бlо
Е
ll,кхАо
ФF

Е̂оlЁ
ýlа

с!нcl
Ео
Elноо
Ао
Фо
ьок

цо.\оЁо
Е

ь
Ео

>ý
ctЕ

о
!ý
6!о.
týýхоАclнх

ýý
а
8оýЕ
ýЕ
Е
ll)
ý
ll)
Ео
бl(rооЁ

9
оg
о
El

&чо
о
Elо
6'
i)яоо

ý
ý
Е
с'
воý
!t
Ё(t
Elliоо
,дЁоLlцоц

о
aаочо
д
ао
оlrоg
од
&хо
о
Фо

G'
а)
хко
ro
фокохо
6,д
tЁý
он
Фtiо
с)
ньоо

El
с).loц
Еоо(fl
но
d
о
Ё!dА
оночод
Ев
:Е

вЁ

дR

оý
н
Ф

Е
но

rc)о

ц
tr
d)

оооЁ
оIrоу
a)д
Е!
{)о

ý'хаодоо
tr

ý

Kl

в
a)ý
ý
Ё6

d
ýlЕо
tЁdа

tllý
a)

0)ооЁ

ц!ýЕонооо
Ё
о
L.ояо
Фо

о

cl

Б
в.
с'

коIr
о\
оN

iд:
dlацоА
tr

4̂'
оЁl
diq

!i

о\
\ооог\
<f

ai

ý

El

Е
Elо
clАroо

J
о
,Ё
6!а

о
L1

9

Hi.Ф аýо о но\

t вЁзЦН оЬ

ЁЁ вR

ý ЕýЕ
ýlЁаоЕq

ЁЕ
Fе
пвда
Ёв
вýо,е,

оýl
бlr

цý
ci
фо
clФtoо

lл
Е!

в&
ЁЕ
gB
Фо

ЕЕ(-),а

ЁýЕ
Gtяо
clдloо

о,ý
Glа

cl

t

4

бl

Ё"Бlo l-.

БRtrоt\
ЁЁЕо
8ý

.с'дхroP
Е5lE лl
8R

!!-]

коL
О\
Фol

цоц
О\
оol

ч,)

ко
h
О\
о
cq

Glчоо
Фоа

ý
цно
Ео
ЕtЁЕ
irlкdl

clунхс!о
Ё
ЁЁЕс)к
9Ёloоо

Е
tsо
Ёо
Е|
a)
ý
roо
ql
но
ttlrо
Е
ьоЕоФ
Фоноок

ко
Ii
о\
о
o.1
с'
t!
El
Glк
Gl
с)

!!
al
во
ýz
Е
оЁЕ
ll)
ЕоЁ
6'
i)о
tr

Ёý
!1о
Е!ооо
Ёl
оlrо
!aод
оо
оцо
Elкоroо
Фо

о
N
2,

ýiс'
ý'
о,ý
ar'д

Еý
ElФ
!еноФ
Efьоо

ýБg
aЁо.
trоý
ts!

Е
d

El

Е
о!Еооо
Ё1

dчдо
Elоа

6*о
вft>о
EIrдь
5к
Ёх9ЁgБ
оЕнф
9н5о
8ЕдоБяпоыоА
9о
аэEt()оаtodя!
(.) <

ql
ь
хко
\о
фокох()
6r

о,о
ýaо
*
ао
оtrо
Ёо\оодо

оЁ
cl

Е
ctоа
d
Еко,
о\
Фct

й
Е(!дlrоа

о
о
Ф
6!о.Ёь

ýl
trаЁ6а

!i

ýý
н
воýЁ
ý
Е
at
2оЕ
El
6,1Ё
фоЕ
ýlно
9

о
нý
ф
бlдv

яоЕ
ElФкх
о.од
ь

q'
ЕФодоr
l-..

Gi

о,Ё
Glа

Еа
н
.дньч

ýЁ
tr
о)tФоо
EI

Ёочос)
Е

,а

оGlrt
2,
с'коц
г-
о(\l

tЁ

Е
a)

ооё
tr

ql
Elо,ý
с,qоцоgод

trоо

:очо
rдноо
ЕочоЕ
ý
ео
tд
ф

ЁФloко
El

о
но

ql

Б
ý
9\о
д
Rохо
GtА

о
L4о
ýaод
Е!оо

сcl
q,
Elо
Ё!ql
о.

Е

Е
воАЕ

о
ý
6'

а
8.
dЕ
коIr
о\
о(\l

цýЕ
d)

оt

\о
<t
c.t
гtоо
г_xf
aаol

Е
tsо
lЁýя
El
dtн(J

в
ь
хцо
ro

Ф
lE
Rх
Фа
Ёrь

ц
ý{

ва
вЕotr

а

ЕЕ
ýЕ вБ ')a о\

Еt ý
ЭВgR
Ё дЁЕ

оq
о
ýоtoодоФ

о\

ог-t
gl c.t
ёЕ
ЁЕ

lx

оЁ
0)оо
Ё
оlrочодЁ
a)о

оlrочо
Ё
коо.оц
ц

на
ь
Elý
Е

Ёl

о

ЪЕа

к
Е!

е&
нЕРо
ае!по

аЁо.а
оý
Glq

Ё
ооР

ЕЕ!)ar
Ёе
аяФi.'Ф9
ЕЕоtrо,а

ýtt
Klдо
clаloо

оЁ6а

ЁЁо
в
о
}4
оq
одоо
al

ý
,е,

ll
Е1
nt
фо
Glоloо

оЁl6r

ао
чо
(.)

cl

t\
\о

5

^ о
}a

о
х

r_,l

о
t*{

Е(
ý
ýl

t
Gld

Е(\BEtoоллv}#t{
F

ýдэ
я н,Е"

Е ý g,ý
!*|d ё о

ЕЁаý
,Е р tъ
нЁЕ,Е
ý,Б ý ыкgн

=
н ь аýcn д dЬr

\а
Ё.В

\о l{

БRЕо
бl

la

ко
I{
о\
оN

Г-\о

2

Гt

оN

Е.оý(дRd
Ф о Ц-

ý з E,xg
tЕЁэЕ
ý ý Е 8ý

ёЁЕýЕ

dнi)
кко
ю
фокохоclА
Е!
ý
о
яно
0)
нь
с)о
clхд
с)яоо.

Ё

о

al

ВЁнЕвЁ-

оо